平成 19 年 3 月 19 日
各 位
                       会社名  リ オ ン 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長 井上 清恆

                       （コード番号 ６８２３  東証第２部）
問合せ先   常務取締役管理統括部長

                                  清水 健一
                    （TEL ０４２－３５９－７０９９）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年3月19日開催の取締役会において、役員の業務分担の変更並

びに人事異動について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）業務分担変更（平成 19 年 6 月 26 日付）

氏 名 新 旧

清 水 健 一 常務取締役経営企画室長 常務取締役管理統括部長

（２）取締役（新任）（平成 19 年 6 月 26 日付）

氏 名 新 旧

山 根  昇 取締役管理統括部長 経営企画室副統括部長

井 川 高 義 取締役計測器営業統括部

長 計測器営業統括部長

大 内 武 彦 取締役聴能営業統括部長 経営企画室長

（３）退任取締役（平成 19 年 6 月 26 日付）

氏 名 新 旧

坂 井 孝 幸 退任 取締役聴能営業統括部長

（４）補欠監査役（平成 19 年 6 月 26 日付）

小 幡  潔 社内（品質保証統括部長）

小 川 浩 賢 社外（弁護士・小島国際法律事務所）

以上